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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE
SPITALI RAJONAL FIER

Nr prot Fierme__ /_ /2016

Njoftim Kontrate
Agjensise se Prokurimit Publik Tirane

Autoriteti Kontraktor : Drejtoria e Spitalit Rajonal Fier. Adresa L. 1 Maji rruga “Invalidet e Luftes”
nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail spitalifier@gmail.com

Lloji i procedures : “Kerkese per propozim”

Objekti i Prokurimit : “Blerje materiale te buta uniforma dhe veshje speciale” per Spitalin
Rajonal Fier

Fondi Limit: 1668 400 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e katergind) leke pa
T.V.SH.

Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit:
30 (tridhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates

Data e zhvillimit te tenderit 12.12.2016 ora 11.%

Afati i fundit per pranimin e dokumentave 12.12.2016 ora 11.%

Vendi : Prokurim elektronik ne fagen e internetit www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

BRUNILDA CAMI

Adresa L. 1 Maji rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail spitalifier@gmail.com
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